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VIKTIG INFORMATION MEDLEMSAVGIFTER OBK  Onsala  2015-03-26 

 

Vi har tidigare idag gått ut med viss information kring problem med fakturautskicken. Problemen 

består i: 

 Alla har inte fått fakturan via e-post  

 Vissa har fått felaktig träningsavgift 

 Familjekoppling för flera barn med samlingsfaktura har inte fungerat 
 

Detta beror dels på bekymmer med MyClubs sändfunktion där alla mail inte nått mottagaren samt  

felaktig inläsning av personnummer i de fall inte födelseåret angivits med 4 siffror. Härnedan 

kommer viktig information kring vad som gäller: 

Alla får ny faktura – men vad gäller: 

1) Enskilda medlemmar – en spelare i klubben (utskickade under veckan) 

 Alla som fått faktura med medlemsavgifter och inte betalat kan kasta den gamla. Ny faktura 
skickas ut inom några dagar. 

 Alla som fått faktura med fel medlemsavgift och inte betalat  kan kasta den gamla. Ny korrekt 
faktura skickas ut inom några dagar. 

 Alla som fått faktura med medlemsavgifter och har betalat samt stämt av att det är rätt 
avgift, kan kasta den nya som skickas ut. Vi gör en manuell avstämning av gjorda 
inbetalningar. Är ni osäker – kontakta kansliet. 

 
2) Familjemedlemmar – flera spelare i klubben (Har ej skickats ut ännu) 

 Alla med två eller flera spelare i klubben får minst 3 fakturor. En faktura för familjeavgiften 
(medlemsavgiften) och en faktura per spelare för träningsavgiften. Har man t ex 3 barn får 
man 4 fakturor från klubben osv.  
 

3) Stödmedlemmar – betalande, som ej ingår i familjemedlemsavgiften 

 Separata fakturor skickas ut per stödmedlem efter påsk. 
 

Spelare som inte registrerat sig via tidigare utsänt formulär: 

Av olika anledningar har inte alla spelare registrerat sig via de formulär som skickats ut under mars 

månad. De spelare som saknas i registret kommer att löpande ges möjlighet att registrera sig via ett 

formulär på hemsidan som är kopplat direkt till medlemsregistret. Efter anmälan i formuläret 

kommer spelare (om myndig) eller spelares målsman att omgående erhålla pdf faktura via angiven e-

postadress. De spelare och eldare som saknas från fg säsong kommer att stämmas av med varje lags 

huvudansvarige ledare. 
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Varför är det viktigt att betala fakturan nu? 

Det handlar både om klubbekonomi och likviditet som att försäkringar och licenser ska vara giltiga. 

Generellt gäller att för att få spela match (träning- poolspel, serie eller cup) är att medlems- och 

träningsavgift ska vara betald.  Likaså för att få viss utrustning som ingår i medlemsavgiften 

(strumpor/vattenflaska och kläder FSK). Givetvis är det ok att provträna som ny spelare t ex utan att 

betala avgift i förtid.  

Beklagar besväret 

Vi beklagar besväret och merarbetet detta innebär men hoppas att ni har förståelse för detta. Att 

byta eller införa nya omfattande system innebär nästan alltid vissa problem och strul och ju större 

föreningen är desto större blir effekterna. Vi hoppas att allt ska vara löst före påskhelgerna och att ni 

har möjlighet att betala in medlemsavgifterna så fort ni får fakturorna till er. Tveka inte att höra av 

oss till kansliet – tel 617 08 om ni har frågor. Vi jobbar intensivt för att åtgärda problemen 

tillsammans med MYCLUB. Vi räknar med att under måndagen den 30/3 fått ut merparten av 

fakturorna som skickas ut lagvis. 

 

Vänliga hälsningar 

 

Roger Löfman 

Sportchef 

 

 

 

 

 

 

 


